
MUNICÍPIO DE GUAÍRA-SP – EXTRATO DE CONTRATO - Contratante: Pref. Munic. 

de Guaíra-SP – Contratada: ACOPLA CONSULT TELECOM EIRELI CNPJ 26.216.638/0001-

58 Contrato n° 106/2022 no valor total de R$ 42,600,00; Objeto: CONSULTORIA 

TECNICA, PROFISSIONAL E ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO DO 

PLANO DIRETOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (PDTI)  , Vigência 12 meses 

- Data Assinat. 30/09/2022 – Processo n° 106/2022; Pregão Eletrônico n° 35/2022– Guaíra-SP, 

10 de OUTUBRO de 2022. 

 

 
 

 


